[image: C:\Users\Home\Downloads\IMG-20180913-WA0065.jpg]   		[image: http://www.araruama.rj.gov.br/site/images/stories/braso.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Araruama
IBASMA - Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama

_______________________________________________

PORTARIA Nº: 97, de 01 de julho de 2020.

Revoga a Portaria nº 54, de 17 de dezembro de 2019, que sobre a nomeação da Comissão Permanente e Licitação – CPL do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA – Regime Próprio de Previdência Social (RPPS) de Araruama – RJ.

O Presidente do INSTITUTO DE BENEFÍCIOS E ASSISTÊNCIA AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA, no uso de suas atribuições legais e competência que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 154, de 14 de outubro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 54, de 17 de dezembro de 2019, publicada no periódico Lagos Notícias de 20 de dezembro de 2019, edição nº 958, pág. 09;

[bookmark: _GoBack]Art. 2º. Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA.

Araruama, 01 de julho de 2020.

Maciley Amorim
Presidente – IBASMA

image1.jpeg

image2.jpeg